

# Energi & Miljö i Roslagen AB

559241-5979

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jan Andersson, Styrelseledamot

2025-03-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver besiktningsverksamhet inom fastigheter, såsom ventilationskontroll (Ovk), energideklaration, termografi, buller-, radon-, luftflödesmätning samt utredningar inom energieffektivisering och inomhusklimat. Bolaget bedriver även uthyrning av personal inom fastighetsförvaltning, service, installation och försäljning inom värme och ventilation samt fotografisk verksamhet inkluderande stillbild, rörlig bild, drönarfoto, digital bildbehandling m.m. och försäljning av publiceringsrätt från eget bildarkiv.

Bolaget har sitt säte i Norrtälje.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	108 225	201 467	123 883	206 611
Resultat efter finansiella poster	-43 275	97 210	43 636	80 687
Soliditet (%)	88	84	91	74

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår då verksamheten bedrivits i mindre omfattning än tidigare.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	135 982	77 321	238 303
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		77 321	-77 321	0
Årets resultat			-43 275	-43 275
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>153 303</b>	<b>-43 275</b>	<b>135 028</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	153 303
Årets resultat	-43 275
<b>Summa</b>	<b>110 028</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	110 028
<b>Summa</b>	<b>110 028</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		108 225	201 467
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>108 225</b>	<b>201 467</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 921	-7 941
Övriga externa kostnader		-55 239	-90 593
Personalkostnader	2	-91 095	-7 165
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-152 255</b>	<b>-105 699</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-44 030</b>	<b>95 768</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		755	1 442
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>755</b>	<b>1 442</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-43 275</b>	<b>97 210</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-43 275</b>	<b>97 210</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-19 889
<b>Årets resultat</b>		<b>-43 275</b>	<b>77 321</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		42 500	16 531
Övriga fordringar		36 445	35 690
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>78 945</b>	<b>52 221</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		74 558	230 220
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>74 558</b>	<b>230 220</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>153 503</b>	<b>282 441</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>153 503</b>	<b>282 441</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		153 303	135 982
Årets resultat		-43 275	77 321
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>110 028</b>	<b>213 303</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>135 028</b>	<b>238 303</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 200	2 288
Skatteskulder		155	10 451
Övriga skulder		17 120	31 399
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 475</b>	<b>44 138</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>153 503</b>	<b>282 441</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Energi & Miljö i Roslagen AB, 559241-5979  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jan Andersson  
Jan Andersson  
Styrelseledamot  
2025-03-05